
Regulamin Aukcji - 6 czerwca 2025 

 

Regulamin Aukcji przedmiotów przeznaczonych do licytacji podczas aukcji  

w Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej Manggha 6 czerwca 2025  

   - dotyczy 26 opublikowanych przedmiotów, wystawionych do licytacji. 

 

§ 1  Aukcja  

 

1. Organizatorem aukcji charytatywnej jest:  

Stowarzyszenie „Krzysiek Pomaga Pomagać”  Ściejowice 176, Liszki 32-060  

REGON: 360090688 KRS: 0000 499 667  NIP: 944-224-75-70  

zwana dalej Organizatorem 

2. Uczestnikami aukcji mogą być osoby fizyczne, które ukończyły 18 lat i posiadają pełną zdolność do czynności 

prawnych, osoby prawne oraz jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej, ale mogące we własnym 

imieniu nabywać prawa i zaciągać zobowiązania, 

zwane dalej Uczestnikiem. 

3. Przedmiotem aukcji są dzieła sztuki, rzeczy i vouchery dobrowolnie podarowane na licytację przez ich twórców i 

właścicieli. 

4. Aukcja jest ściśle powiązana z wydarzeniem muzycznym, które odbędzie się na terenie Muzeum Sztuki i Techniki 

Japońskiej Manggha w Krakowie przy ul. Konopnickiej 26, 6 czerwca 2025.  

5. Całkowity dochód z aukcji zostanie przekazany na cele statutowe Organizatora - w tym roku jest to pomoc dla Gabriela 

Olecha i Jakuba Palucha. 

 

§ 2 Przebieg aukcji 

 

1. Przedmioty podlegające aukcji zostaną opublikowane na stronie internetowej www.krzysiekpomaga.org  7 maja 2025 

roku, w formie katalogu. Katalog w wersji papierowej będzie także do pobrania na miejscu wydarzenia, przed 

koncertem. 

2. Podczas aukcji w przerwie wydarzenia muzycznego cena wywoławcza każdego przedmiotu będzie wynosiła 100 zł.  

3. Uczestnik - zwycięzca licytacji otrzyma certyfikat zawierający dane dotyczące przedmiotu oraz wskazówki dotyczące 

trybu płatności. Zadeklarowaną kwotę będzie można wpłacić na miejscu, lub  przelewem na konto Stowarzyszenia w 

nie przekraczalnym terminie 14 dni kalendarzowych od dnia 6 czerwca 2025.  

4. Organizator zobowiązuje się skontaktować z właściwym Uczestnikiem w celu odbioru dóbr, a Uczestnik ustali z 

Organizatorem dogodną oraz bezpieczną formę przekazania dóbr. Uczestnik poniesie wszelkie dodatkowe koszty 

przekazania ich. 

§ 3 Postanowienia Końcowe 

 

1. Przystąpienie do aukcji jest równoznaczne z akceptacją bez zastrzeżeń treści i postanowień niniejszego Regulaminu. 

2. Niniejszy Regulamin dostępny jest na stronie internetowej Organizatora: www.krzysiekpomaga.org 

3. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany niniejszego Regulaminu, a także zawieszenia organizacji aukcji z bez 

podania przyczyny. 

4. Organizator dotrzyma wszelkich starań aby treści publikowane przez Uczestników zachowały ogólnie przyjętą kulturę 

osobistą, oraz nie przyniosły nikomu szkody. 

5. Uczestnik zobowiązuje się do poinformowania Organizatora o wszelkich odstępstwach jak i od norm społecznych 

również o uchybieniach w prezentowanym oprogramowaniu. Kontakt: krzysiekpomagapomagac@gmail.com 

Telefonicznie: 502 715 979 

mailto:krzysiekpomagapomagac@gmail.com

